证券代码：301178     证券简称：天亿马    公告编号：2024-075

广东天亿马信息产业股份有限公司

关于算力服务项目中选的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次中选项目尚未签订合同，合同签订及合同条款等尚存在不确

定性。由于项目金额大、服务周期长，过程中如遇到经济环境变化、

行业政策调整、不可抗力风险影响，项目可能存在收益不及预期等情

况。项目如发生重大变化，公司将及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。

广东天亿马信息产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024

年 10月 18日下午收到中国移动通信集团广东有限公司深圳分公司关

于 “某客户算力网络集群服务项目算力服务” 项目和“某客户算力

网络集群服务项目算力维保服务” 项目的甄选结果通知，经评定,

公司为上述项目的中选单位。其中“某客户算力网络集群服务项目算

力服务”中选金额 33,086.04万元（含税），“某客户算力网络集群服

务项目算力维保服务”中选金额 5,169.76万元（含税）。现将具体情

况公告如下：

一、项目基本情况

（一）“某客户算力网络集群服务项目算力服务”

1.甄选人名称：中国移动通信集团广东有限公司深圳分公司

2.项目名称：某客户算力网络集群服务项目算力服务

3.项目金额：人民币 33,086.04万元（含税）

4.服务期：自项目验收通过之日起 5年

5.服务内容：提供总规模约 1,004.824 PFLOPS的算力服务。

（二）“某客户算力网络集群服务项目算力维保服务”

1.甄选人名称：中国移动通信集团广东有限公司深圳分公司

2.项目名称：某客户算力网络集群服务项目算力维保服务

3.项目金额：人民币 5,169.76万元（含税）

4.服务期：自项目验收通过之日起 5年

5.服务内容：为算力网络集群设备提供算力维保服务。

二、对公司业绩的影响

“某客户算力网络集群服务项目算力服务”项目金额为

33,086.04万元（含税），服务期为自项目验收通过之日起 5年；“某

客户算力网络集群服务项目算力维保服务”金额为 5,169.76万元（含

税），服务期为自项目验收通过之日起 5 年。公司将根据本合同履约

义务以及收入确认原则在相应的会计期间确认收入，具体会计处理以

及对公司经营业绩的影响情况需以审计机构年度审计确认后的结果

为准。

如项目顺利实施，预计将对公司未来经营业绩、产业布局和未来

发展产生积极影响，其合同的履行不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

截至本公告披露日，公司尚未就上述算力服务项目签订合同，合

同签订及合同条款等存在不确定性，相关履约条款以签订的正式合同

为准。由于上述项目金额大、服务周期长，过程中如遇到经济环境变

化、行业政策调整、不可抗力风险影响，项目可能存在收益不及预期

等情况。上述项目如发生重大变化，公司将及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广东天亿马信息产业股份有限公司

董事会

2024年 10月 21日

	一、项目基本情况
	二、对公司业绩的影响
	三、风险提示